
DECRETO EXENTO N S1150,.

Curarrehue, 14 Agosto 2018.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.- Documento emitido por polideportivo,

2.- La Orden de lngreso N e 676 del día 14
de agosto del 2018.

3.- El art 37 N"4 Ordenanza Local.
. 4._ El Decreto Exento Ns 1609 del

06/12/2016 que asume el cargo y las Funciones de Alcafde de la comuna de curarrehue.
5,-La Resolución N" 1600/2008 de la

Contraloría General de la República.

6,-Las facultades que me confiere el Art.63
de la Ley 18,695 de 1988, der Ministerio der rnterior "oRGANrcA coNSTrrucroNAL DE
MU N ICIPALIDADES" y sus poster¡ores modif¡caciones.

DECRETO:

ffi
REPIJBLICA DE CHJLE

]. fMUÑICIPALIDAO DE CURARREHUE

de fecha 14l08/2018.

1.-
mensualidad Pol¡deport¡vo a la Srta. Jennifer Arévalo
L4/O9120!8, valot 22:A de la U.T.M.

2.-
01-003-999-002 denominación "arriendo polideportivo,,,

ANOTESE, COMUNIQU

t'
APB/PAs/MCU p/soc.

- áro" 0.n",
- U. de Control

- Sección Rentas y Patentes

Otorgase autorización para
Sanhueza, a contar del 14/08 al

lmpútese al ltem 2 cuenta j.15-03-

RISME SCH

AL(
NDI

tctPETARIA

6f
xl¿r

\%\
\'":-.c

¿\
Y¿\

'')F


